АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 января 2017 г.          №3(а)-р

Об утверждении Плана закупок товаров, работ,  услуг на 2017 год.

 В целях выполнения требований статьи 17 Закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и пункта 2 Правил, утвержденных
постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 № 552 "Об утверждении Правил
формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения федеральных нужд, а также требований к форме плана закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд»

1.Утвердить прилагаемый план закупок товаров, работ, услуг на 2017 год
 (Приложение № 1).
2. В течение трех рабочих дней с даты настоящего приказа опубликовать
электронную версию Плана закупок товаров, работ, услуг в единой информационной
системе (ЕИС www.zakupki.gov.ru)
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава местного самоуправления      И.В.Ишукова

Приложение № 1

Форма плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд

на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  Коды

                    11.01.2017

Наименование государственного (муниципального)
заказчика, бюджетного, автономного учреждения или
государственного (муниципального) унитарного предприятия

по ОКПО 04139031
ИНН 5231001561
КПП 523101001

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Организационно-правовая форма по ОКОПФ 75404

Муниципальное казенное учреждение

Наименование публично-правового образования по ОКТМО 22650416

ЕЛИЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 606185, Нижегородская обл, Сосновский р-н , с.Елизарово ул.Советская д.78
, 831743-13-18,elizarovo.adm.@sosnovskoe.info

Наименование бюджетного, автономного учреждения или
государственного (муниципального) унитарного предприятия,
осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий
государственного (муниципального) заказчика*

по ОКПО

Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты* по ОКТМО

Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код изменения) изменения 0

N п/п
Иденти-
фикаци-

онный код закупки**

Цель осуществления закупки

Наименование
объекта закупки

Планируе

мый год
размещени

я
извещения

,
направлен

ия
приглашен

ия,
заключени

я
контракта

с
единствен

ным
поставщик

ом
(подрядчи

ком,
исполните

лем)

Объем финансового обеспечения
(тыс. рублей)

Сроки (периодичность)
осуществления

планируемых закупок

Дополнител

ьная
информация

в
соответстви

и с пунктом
7 части 2
статьи 17

Федерально

го закона "О
контрактно

й системе в
сфере
закупок
товаров,

работ, услуг
для

обеспечения
государстве

нных и
муниципаль

ных нужд"

Информа

ция о
проведен

ии
обществе

нного
обсужден

ия
закупки
(да или
нет)

Обоснование
внесения
изменений

всего

в том числе планируемые платежи

наименование
мероприятия

государственно

й
(муниципальной

) программы
либо

непрограммные
направления
деятельности

(функции,
полномочия)

ожидаемый
результат
реализации
мероприятия
государствен

ной
(муниципальн

ой
программы)*

**

на текущий
финансовый

год

на после-
дующие годы

на первый
год

на второй
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0001

17352310015615231010
010002000000242

Товары,
работы или
услуги на
сумму, не
превышающи

е 100 тыс.
руб. (п.4 ч.1
ст.93 44-ФЗ)

2017 36 36 0,00 0,00 0,00

0002

17352310015615231010
010003000000244

Товары,
работы или
услуги на
сумму, не
превышающи

е 100 тыс.
руб. (п.4 ч.1
ст.93 44-ФЗ)

2017 1798,2 1798,2 0,00 0,00 0,00

003

17352310015615231010
0100010003511244

Оказание
услуг по
электроснабж

ению

2017 1332,30 1332,3

Срок
осуществления
закупки с 2017-
01-01 по 2017-

12.31 ежемесячно

  нет

иные
случаи,

установленн

ым высшим
испонительн

ым органом
государстве
нной власти
субъекта

РФ(местной
администрац

ией) в
порядке

формирован

ия,
утверждения
и ведения
планов
закупок

Итого по коду БК 3156,5 3156,5 0,00 0,00 0,00 X X X X

Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение
контрактов

3156,50 3156,5 0,00 0,00 0,00 X X X X

Ишукова Ирина Владимировна Глава МСУ                                                                                         11 января 2017 г.
(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)  (подпись)  (дата утверждения)

Ишукова Ирина Владимировна
(ф.и.о. ответственного исполнителя)  (подпись) М.П.